¹⁶ Thomas, *ST*. III^a, q. 75, a. 2 (p. 2441): "Non autem aliquid potest esse alicubi ubi prius non erat, nisi per loci mutationem, vel per alterius conversionem in ipsum, sicut in domo aliqua de novo incipit esse ignis aut quod illuc defertur, aut quod ibi generatur. Manifestum est autem quod corpus Christi non incipit esse in hoc sacramento per motum localem. Primo quidem, quia sequeretur quod desineret esse in caelo, non enim quod localiter movetur, pervenit de novo ad aliquem locum, nisi deserat priorem. Secundo, quia omne corpus localiter motum pertransit omnia media, quod hic dici non potest. Tertio, quia impossibile est quod unus motus eiusdem corporis localiter moti terminetur simul ad diversa loca, cum tamen in pluribus locis corpus Christi sub hoc sacramento simul esse incipiat. Et propter hoc relinquatur quod non possit aliter corpus Christi incipere esse de novo in hoc sacramento nisi per conversionem substantiae panis in ipsum."

¹⁷ Thomas, *ST*. III^a, q. 75, a. 4 (pp. 2443-44): "Haec tamen conversio non est similis conversionibus naturalibus, sed est omnino supernaturalis, sola Dei virtute effecta. . . Non igitur solum potest perficere conversionem formalem, ut scilicet diversae formae sibi in eodem subiecto succedant, sed conversionem totius entis, ut scilicet tota substantia huius convertatur in totam substantiam illius. Et hoc agitur divina virtute in hoc sacramento. Nam tota substantia panis convertitur in totam substantiam corporis Christi, et tota substantia vini in totam substantiam sanguinis Christi. Unde haec conversio non est formalis, sed substantialis. Nec continetur inter species motus naturalis, sed proprio nomine potest dici transubstantiatio."

¹⁸ Thomas, *ST*. III^a, q. 75, a. 3 (p. 2442): "Praeiacens autem materia in quam corpora mixta resolvi possunt, sunt quatuor elementa, non enim potest fieri resolutio in materiam primam, ita quod sine forma existat, quia materia sine forma esse non potest. Cum autem post consecrationem nihil sub speciebus sacramenti remaneat nisi corpus et sanguis, oportebit dicere quod elementa in quae resoluta est substantia panis et vini, inde discedant per motum localem. Quod sensu perciperetur."

¹⁹ Thomas, *ST*. III^a, q. 75, a. 3, ob. 1 (p. 2443): "Non tamen sequitur quod annihiletur, convertitur enim in corpus Christi."

substance of the bread is something” is false. Conversely stated, after the consecration of the host it is true to state that the substance of the bread and wine are nothing. Further, Thomas states that that into which the substance of the bread is changed into is some thing (*aliquid*). That is, there is some thing—some *res*—that the substance of the bread and wine become. Therefore, despite the fact that the substance of the bread is no longer a thing (*res*), it does not follow that the substance is annihilated (*annihilata*).²⁰ While this seems at first like a distinction without a difference, the theological point here is that the substance of the bread and wine are not annihilated but converted into another substance.